ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES

G.bileÍe dr Pdcit
Rua SeveÍino Teotônio. 1 29 Plânalto CEP 5t.795400 Sart m ôs CarÍoles +B

e-rrarJ: pmsldlrrgnail iorn - Llcfsr.; -1,ít5.1226

PORTARIA N"2I1, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2026

A PR"EFEITA CONSTITUCIONAL DO iíIjNICIPIO DE §ÂNTANA IX)S

GARROTE§, PARÂIBA, no uso dâs atribuições que lhe sib conferidas Wlo att. 59, Il, da Lei

Orgânica do Municípiq

CONSIDERANDO o interesse da AdminisEaçâo Pública, bern como, a previsâo

legal para o ato,

RESOLYE:

ArL I" - NOMEAR o Senhor JOSE NAIIIO NUNES LEITE FILHO, para

ex€rcer o cargo de provimento em comissão de cooRDENAmRIA D0 NÚCLEO DE ANÁLISE

DA DESPESA PÚBLICA com lotação na SecÍetâria da Chefia & Controle lntemo, servindo-lhe

de título para posse e exercicio do cargo a pÍeseÍlte portaria.

An. f - Â prcsente Ponaria entrará em vigr m data de sua publicação.

Publique-se.

Dê-se ciência e divulgue-se.

Santana dos Carrotts' PB , em l2 de fevereiro de 2026

PALOMA

PREF

LIITE DA SILVA

EITA ilIUNIC fpir,